[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente a solicitação de providências para realizar limpeza e instalação de grelha no bueiro, localizado na Rua Antônio Sanches Lopes, altura do número 125 (em frente ao Campo de Futebol), no bairro Jardim Aclimação (Nova Veneza), em Sumaré - SP.
A solicitação se faz necessária, devido ter havido acúmulo de detritos tendo ocasionado a obstrução do bueiro, ademais, a instalação de grelha evitará futuros transtornos similares.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2021.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
) /)
(2SS
LAN LEAL

EREADOR
Patriota

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 16120/2021 - PROTOCOLO 18308/2021 - 10/12/2021 14:38